
UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków, składów osobowych oraz zakresu działania stałych Komisji Rady Gminy 

Szczutowo 

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym -  (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby 
członków, składów osobowych oraz zakresu działania stałych Komisji Rady  Gminy Szczutowo wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej radną Panią Barbarę Domin. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr I/6/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków, składów osobowych oraz zakresu działania stałych Komisji Rady Gminy Szczutowo 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20937729-FC16-4D53-A221-B4ACF73BADB9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Uchwałą Nr I/6/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia liczby 

członków, składów osobowych oraz zakresu działania stałych Komisji Rady Gminy 

Szczutowo, Rada Gminy w Szczutowie ustaliła składy osobowe stałych komisji Rady Gminy. 

W dniu 25.06.2025 r. wpłynęła do Przewodniczącego Rady Gminy Szczutowo rezygnacja 

radnej Pani Barbary Domin z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej.  

W związku z powyższym Rada Gminy w Szczutowie przychyla się do wniosku radnej Pani 

Barbary Domin i odwołuje ją ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szczutowo. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20937729-FC16-4D53-A221-B4ACF73BADB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


